
YAŞLI BAKIMI PROGRAMI (1ve 2. ÖĞRETİM)
GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

1.SINIF 2.SINIF

SINAV SAATİ DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANISINIF
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27 ŞU
BAT PAZAR

TESİ

08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00

13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45
08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00

13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45
08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00

13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45

08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00

13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45
08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00

13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45

28 ŞU
BAT SALI

03 M
ART CU

M
A

BİLGİ ve İLETİŞİM TEKN. ONLİNE ÖĞR.GÖR.E.GÜNAYDIN

GERİATRİK ACİLLER ONLİNE ÖĞR.GÖR.DR. S. YÜCETÜRK

YAŞLI BAK. İLKE VE UYG. I ONLİNE DR ÖĞR. ÜYE. F. TAN

EGZ. FİZY. VE YAŞLI JİM. ONLİNE ÖĞR.GÖR.DR. S. YÜCETÜRK

ONLİNE

ONLİNE

ONLİNE

TIBBİ TERMİNOLOJİ ONLİNE ÖĞR. GÖR. DR. M. YÜCE

ONLİNE

ONLİNE

ONLİNE

ONLINE

MESLEKİ İNGİLİZCE ONLINE ÖĞR.GÖR.R.B.KARAKAYA

DAVRANI B L MLER Ö R.GÖR. M.T LEKL

GER ATR K PS K YATR Ö R.GÖR. DR. M.K. YILDIZ

PALYAT F BAKIM Ö R.GÖR. DR. M.K. YILDIZ

SEÇMEL DERS

TOPLAM KAL TE YÖN. Ö R.GÖR.H.KAT PO LU

F ZYOLOJ Ö R.GÖR.DR.S.E.KOCACAN

ANATOM Ö R.GÖR.DR.G.AK GÜVEN

KRON K HAST. B LG S Ö R.GÖR.H. A IK
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